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NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ1201Empresa :
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 11,280,824

 354,005,000

 14,280,000

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 11,280,824

 18,432,000

 34,000,000

 49,504,000

 0

 11,280,824

Valor

24-AUG-20

13-AUG-20

24-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

14-AUG-20

14-AUG-20

18-AUG-20

18-AUG-20

20-AUG-20

27-AUG-20

26-AUG-20

27-AUG-20

24-AUG-20

13-AUG-20

Fecha
Elaborac.

ANU

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

Estado

860005289

40049471

892301158

3415106

1032394294

52928663

1055710478

1010191042

1152199020

1017218658

1152441431

1031154215

1018467369

1032419186

1093218261

1121902885

1072662567

1116801758

1013605376

1065572926

1067811385

900714977

860005289

1020804375

ASCENSORES SCHINDLER DE
COLOMBIA S A S
MONCADA SANTAMARIA DAFNE

GUTIERREZ DANGOND MARAUTOS
S.A.S.

GUTIERREZ GARCES RICARDO

CANTOR BAEZ GABRIELA

RAMIREZ GUERRERO JOHANNA
CAROLINA

SIERRA VARGAS ANGEL ANDREY

GARCIA MONTOYA ANDREA
CATALINA

ESTRADA JIMENEZ CINDY NATALLY

JARAMILLO DIAZ JUAN SEBASTIAN

MARTINEZ MADRID DANIELA

DELGADO SAAVEDRA JUAN CAMILO

ROJAS BOHORQUEZ JOSE LUIS

LOPEZ FAJARDO JHON ALEXANDER

RAMIREZ GAVIRIA JOHANA

RINCON HUERTAS JUAN DAVID

ARIAS AGUIRRE ERIKA ALEXANDRA

MUÑOZ MARTINEZ KAREN MARCELA

LEON GIL PEDRO

CAMARGO CHINCHIA JOSIMAR

BAQUERO PUELLO JAVIER ALFONSO

VIDECCO S A S

ASCENSORES SCHINDLER DE
COLOMBIA S A S
CARVAJAL LEON  LUISA MARIA

J

N

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

J

N

Nat.

 CL 17 43 F 311

 Cl 39 26 A 23

 CR 7 A 22 107
BRR SAN JORGE

 CR 74 B 97 51 AP
301
 CL 2 A 73 B 88
SUR

 CL 145 B 81 A 08

 CR 117 A 63 H 49

 CR 27 24 25 AP
101

 CR 74 B 97 51 P 3

 CR 41 B 30 B 110
AP 206

 CR 80 B 8 SUR 36
AP 414

 DG 40 B SUR 34 F
23

 Cl 24 25 34

 DG 52 SUR 54 A
23

 CR 82 47 104 AP
402

 Cl 44 40 55 BRR
12 DE OCTUBRE

 Cl 53 B SUR 78 A
51

 CR 33 A 21 49

 CR 15 A 33 48
SUR BRR
GRANJAS DE SAN
PABLO
 MZ 71 CA 21 BRR
DON ALBERTO ET
VI
 Cl 3 A 2 41

 CR 19 D 8 33

 CL 17 43 F 311

PARCELA 36 CA 4

Direcciòn

*********

25560509

79554100

79056680

25560509

25560509

79838402

79838402

79838402

79838402

79838402

79838402

79838402

79838402

79838402

25560509

25560509

25560509

79838402

52763599

63500958

*********

*********

79838402

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER
MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

CAMACHO ESGUERRA JULIO
CESAR

BARRERO TAPIAS GABRIEL
ERNESTO
MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

CABRERA OROZCO ANDRES

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

CABRERA OROZCO ANDRES

AHUMADA MARTINEZ YAIRETH
CECILIA

TAFURT GARCIA GEOVANNA

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER
CABRERA OROZCO ANDRES

13-SEP-20

04-SEP-20

17-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

07-SEP-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

01-SEP-20

02-SEP-20

01-SEP-20

13-SEP-20

24-AUG-20

Fecha
 Inicio

24-AUG-20

24-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

13-AUG-20

14-AUG-20

14-AUG-20

18-AUG-20

18-AUG-20

20-AUG-20

27-AUG-20

26-AUG-20

27-AUG-20

24-AUG-20

13-AUG-20

Fecha
Celebrac.

28-AUG-20

13-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

19-AUG-20

03-SEP-20

19-AUG-20

20-AUG-20

20-AUG-20

20-AUG-20

27-AUG-20

28-AUG-20

28-AUG-20

25-AUG-20

19-AUG-20

Fecha
Perfeccion.

04-SEP-20

14-AUG-20

24-AUG-20

24-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

03-SEP-20

21-AUG-20

21-AUG-20

21-AUG-20

24-AUG-20

31-AUG-20

02-SEP-20

01-SEP-20

13-SEP-20

21-AUG-20

Fecha
Legalizac

11-NOV-20

02-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

17-DEC-20

28-FEB-21

30-DEC-20

30-OCT-20

11-NOV-20

17-DEC-20

Fecha
Terminac.

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

901010121841

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ
VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

SUSUPENDER LA ORDEN CONTRACUTAL DE
SUMINISTRO OSU-2 DE 2019
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
ADQUIRIR VEHÍCULO TIPO BUS CON TODOS LOS
GASTOS DE MATRÍCULA, SEMAFORIZACIÓN Y
SOAT INCLUIDOS CON DESTINO A LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.

LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL CO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
DIRECCIÓN ACADÉMICA DE LA SEDE DE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL
ÁREA DE TESORERÍA DE LA SEDE DE LA PAZ DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR EL SERVICIO DE ALOJAMIENTO PARA
LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
CONTRATAR EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE
PUNTO DE ACOPIO PARA LOS RESIDUOS
SOLIDOS DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL
CONTRATISTA DE FECHA 10 
SUSPENDER LA ORDEN CONTRACTUAL DE
SUMINISTRO OSU-2 DE 2019
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO ACADÉMICO A LOS
ESTUDIANTES DE LA SEDE LA PAZ.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202008 202008


